
                                                                                                     
 
                                          Uchwała Nr XXVII/239/08 
                                              Rady Gminy Baranów 
                                             z dnia 16 września 2008 r. 
 
w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
                  w Baranowie. 
 
 
        Na podstawie  art.18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z 
art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz.728) i art. 20 ust.2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 ze zm.), 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
                                                       § 1. 

W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXII/107/2004 Rady Gminy Baranów z dnia 10 
listopada 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Baranowie , wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 
„6a) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do  
 alimentów (Dz.U. Nr 192, poz.1378 ze zm.).” 
 

2) w § 4 pkt.11 otrzymuje brzmienie: 
„11) realizowanie zadań z zakresu świadczeń rodzinnych i świadczeń   z            
funduszu alimentacyjnego.” 
 

3) w § 5 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 
„4) referent do spraw świadczeń rodzinnych i świadczeń 
alimentacyjnych.” 
 
                                          § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 
 
                                                    § 3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 
października 2008 r. 

 


